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2 Gandsgaten 9C

Sentral og trivelig leilighet  
med gangavstand til  
sentrum. 

Velkommen til Gandsgaten 9c‑ en trivelig og praktisk leilighet i 1. etg.  
med svært sentral, men samtidig tilbaketrukket beliggenhet i  
nordenden av Sandnes sentrum. 

Velholdt og lettstelt leilighet. Lun og fin balkong. Grenser til friområde.  
Parkering like ved hovedinngangen. Felles ladestasjoner for el‑biler  
like ved.
Pent opparbeidet fellesområder med grøntareal og lekeplass.
Borettslaget har i perioden 2014‑2016 gjennomført omfattende  
rehabilitering av bl.a bad, fasade og ventilasjonsanlegg med  
varmegjenvinning m.m.

Innhold:
Entrè/    gang, 2 soverom, kjøkken, bad/    vaskerom, stue m/    utg til  
balkong. Bod i kjeller og på loft. 

Velkommen til visning!

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 2 190 000,‑
Fellesgjeld:	 Kr 760 596,‑
Omkostn.:	 Kr 9 563,‑
Total ink omk.:	 Kr 2 960 159,‑
Felleskostn.:	 Kr 8 150,‑
Selger:	 Mariusz Stanislaw  
Wysoczanski

Salgsobjekt:	 Andelsleilighet
Eierform:	 Andel
Byggeår:	 1963
BRA‑i/   BRA Total	  65/   74 kvm
Tomtstr.:	 2921 m²
Soverom:	 2
Antall rom:	 3
Gnr./   bnr.	 Gnr. 111, bnr. 199
Andelsnr.:	 1
Oppdragsnr.:	 1413250077

Gerry Carlmark
Eiendomsmegler MNEF

Mobil	 975 48 358
E‑post	 gerry.carlmark@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Rogaland avd.  
Stavanger
Kongsgata 10, 4005 STAVANGER. TLF. 51 74  
55 00
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 65 m²
BRA ‑ e: 9 m²
BRA totalt: 74 m²
TBA: 5 m²

Bruksareal fordelt på etasje
1. etasje
BRA‑i: 65 m²: Entrè/    gang, 2 soverom, bad/    vaskerom, kjøkken, stue.
BRA‑e: 9 m²: Bod i kjeller 3 kvm og bod på loft 6 kvm

TBA fordelt på etasje
1. etasje
5 m² Terrasse/    balkong.

Tomt
2921 m² felles eiet tomt. 

Beliggenhet
Sentral beliggenhet med kort spasertur til sentrum.

Bebyggelsen
Området er stort sett bebygget med tilsvarende blokkbebyggelse.

Bygningssakkyndig
Terje Tollefsen

Type takst
Tilstandsrapport

Byggemåte
Såle/    grunnmur i sted‑støpt betong. Yttervegger i betong og lett bindingsverk som  
utvendig er kledd med fasade‑plater. Etasjeskille i betong. Flat tak tekket med papp/    
takmembran.
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Innhold
1. etg: Entrè/     gang, 2 soverom, bad/     vaskerom, kjøkken, stue m/     utg til balkong. 
Bod på loft og i kjeller.

Standard
Eiendommen er gjennomgått av en bygningskyndig og det er utarbeidet en  
tilstandsrapport. Denne er vedlagt salgsoppgaven. Nedenfor følger informasjon om  
forhold som har fått TG 2. Det er ikke registrert forhold med TG 3.

Forhold som har fått TG2:
Etasjeskille og gulv på grunn:
Tilstandsgrad 2 gis med bakgrunn i standardens krav til godkjente måleavvik. Stedvis  
noe knirk.
Kjøkken: 
Noe svelling på benkeplate over oppvaskmaskin. Ved fukt‑søk er det ikke registrert  
unormale verdier.
Elektrisk: 
Samsvarserklæring for elektrisk anlegg foreligger ikke TG 2.
Varmtvannsbereder: 
TG 2 på grunn av bereder er tilkoblet strøm med kontakt.
Ventilasjon: 
TG 2 settes med bakgrunn av at garantitid er overgått (5 år).
Bad/    vaskerom (overflater): 
TG 2 på grunn av. Det registreres riss/    sprekker i noen flis‑fuger på vegg og bom  
(hulrom under) noen fliser på gulv.
Bad/    vaskerom (membran, tettesjikt og sluk):
TG 2 gis med bakgrunn i at mer enn halvparten av forventet brukstid for tettesjikt er  
oppbrukt.
Bad/    vaskerom (sanitærutstyr): 
Noe svelling på baderoms‑innredning TG 2.

Innbo og løsøre
Hvitevarer på kjøkken medfølger handelen samt vaskemaskin på bad/    soverom.
Bransjens liste over løsøre og tilbehør legges til grunn for salget dersom ikke annet  
fremkommer av salgsoppgaven. Listen følger vedlagt salgsoppgaven. Det er full  
avtalefrihet om hva som skal følge med bolig og fritidsbolig ved salg. Hvis hvitevarer  
og/   eller annet teknisk utstyr medfølger, gis det ingen garantier i forhold til tilstand,  
funksjonalitet og levetid på disse. 

Hvitevarer
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